## JUNE 12, ST. JOHN OF SAN FACUNDO, CONFESSOR

[Errors? help@extraordinaryform.org](#)

St. John was born at St. Facundus in Spain, and belonged to the Augustinian Order. He was distinguished for his devotion during holy Mass; he loved peace-making and brought an end to a civil war among the factions in Salamanca. He died June 11, 1470.

Commemoration of Sts. Basilides, Cyrinus, Nabor, and Nazarius: These men were Christian soldiers in the army of Maxentius. They were beheaded by order of Aurelius, prefect of Rome.

### INTROIT Psalms 36: 30, 31

Os justi meditabitur sapiéntiam, et lingua ejus loquetur júdicium: lex Dei ejus in corde ipsius, (Ps 36: 1) Noli æmulári in malignántibus: neque zeláveris faciéntes iniquitatem. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Os justi meditabitur sapiéntiam, et lingua ejus loquetur júdicium: lex Dei ejus in corde ipsius.

### COLLECT

Deus, auctor pacis et amátor caritátis, qui beátum Joánnem Confessórem tuum nrífica dissidéntes componéndi grátia decorásti: ejus méritis et intercessióne concéde; ut, in tua caritate firmáti, nullis a te tentatióibus separémur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

*(Commemoration of Sts. Basilides, Cyrinus, Nabor, and Nazarius)*

Sanctórum Mártyrum tuórum Basilidis, Cyrini, Naboris atque Nazárii, quæsumus, Dómine, natalítia nobis votíva resplédeant: et, quod illis cóntulit excelléntia sempitérna, frúctibus nostræ devotiónis accréscat. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

### LESSON Ecclesiasticus 31: 8-11

Beátus vir, qui invéntus est sine mácula, et qui post aurum non ábiit, nec sperávit in pecúnia et thesáuris. Quis est hic, et laudábimus eum? fecit enim mirabília in vita sua. Qui probátus est in illo, et perféctus est, erit illi glória ætérna: qui pótuít tránsgridi, et non est transgréssus: fácere mala, et non fecit: ideo stabilita sunt bona illíus in Dómino, et eleemósynas illíus enarrábit omnis ecclésia sanctórum.

### GRADUAL Psalms 91: 13, 14

Justus ut palma florébit: sicut cedrus Líbani multiplicátur in domo Dómini. Ad annuntiándum mane misericórdiam tuam, et veritátem tuam per noctem.

### LESSER ALLELUIA James 1: 12

Allelúja, allelúja. Beátus vir, qui suffert tentatiónem. quóniam cum probátus fúerit, accípiet corónam vitæ. Allelúja.